1

【2019】 第 08 号

关于缴纳中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2019年会员费的通知

尊敬的中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟企业会员单位：

为保证联盟工作正常开展、为会员单位提供更好的服务，根据《中关村玖泰药物临

床试验技术创新联盟章程》，联盟将从即日起收取 2019 年年度会员费（2019 年 1 月 1 日

至 2019 年 12 月 31 日），请各会员单位及时缴纳。缴纳会员费后联盟将开具北京市社会

团体会费统一收据。现将 2019 年度会员费缴纳事宜告知如下：

一、会员费缴纳标准：

企业会员会员费：理事会员单位 5万元/年，普通会员单位 2万元/年。

二、会员费缴纳方式：

会员费缴纳方式为银行转账或汇款

汇款账户信息如下：

开户名：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

开户行：招商银行北京分行亚运村支行

    银行账号：110910625810501

    请各会员注意，为了便于统计会员费的收缴情况，本年度会员费统一由联盟的招商

银行收取。在此给各会员单位带来的不便，请大家谅解并希望得到大家对联盟工作的支

持！

三、缴费要求:

1、会员单位汇款时请务必在汇款事由/汇款用途处注明“2019 年度会员费”字样；

2

2、会员单位汇款时请在备注栏中注明“会员单位全称+金额”。

备注：对于未能按要求进行标注/备注的汇款（含单位对公汇款或者个人代替单位进

行对公汇款），联盟将在汇缴期最后一个月统一查询和开票。

四、缴费时间：

本年度会员费缴费时间为 2019 年 3 月份—6月份 ,请各会员单位及时缴费。

五、会员费收据开具：

为了更加高效的为会员单位开具票据，请各会员单位按照以上要求配合联盟财务工

作。

缴费后请务必发邮件至：hui.liu@gcpunion.org。

邮件内容请注明：1、汇款人名称、缴款银行户名、银行账号、金额、汇款日期；2、

会员费收据开具的单位名称；3、发票邮寄地址、发票联系人、电话；4、如是补缴会员

费，请注明年度。

便于财务人员快速准确的核实款项票据信息，开具会员费收据。

如会员单位需先开具会费收据后汇款，请事前与联盟财务沟通。

六、票据说明：

联盟属于非营利性社会团体，收取会费并开具北京市社会团体会费统一票据。

社团会费票据是由财政部监制的用于社会团体收取会费的专用收据，是依法成立的

社会团体向会员收取会费时开具的法定凭证，是经财政、民政、税务等部门认可的合法

票据，采取专票专用。

联盟严格按照《财政票据管理办法》(中华人民共和国财政部令 第 70 号) 使用及管

理会员费票据。会员费“第二联收据”丢失无法报销时，联盟只能提供本单位票据的“第

三联记账联”复印后加盖财务章，无法重开，请各会员单位予以谅解。

七、联系方式：

如有任何问题可与联盟取得联系。

联系人：郑钫瀛 18510337379 （咨询电话）

柳宏丽 18813029135 （咨询电话）

联系邮箱：service@gcpunion.org

3

联系人：刘辉（财务电话）

联系电话：13611278643

联系邮箱：hui.liu@gcpunion.org

附件： 机打会员费票据票样

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

二零一九年三月一日